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Saksframlegg 

10/47 Godkjenning av protokoll fra Hovedstyrets møte 2. juni 2010, samt telefonmøter 

31.05., 08. og 09.06 

 

Saksframlegg datert 19.08.10. 

 

Vedtak 

Protokollene ansees godkjent. 

 

[Lagre] 

 

 

10/48 Kvartalsrapport for KS andre kvartal 2010 

 

Saksframlegg datert 18.08.10. 

 

Vedtak 

Hovedstyret tar kvartalsrapporten til orientering med følgende merknader: 

- CEMR avholdt  møte i Oslo 3.-4.06.10. 

- Omdømme og synlighet, administrasjonen utarbeider notat som først diskuteres i AU. 

- Orienteringssak om effektiviseringsnettverkene legges fram for Hovedstyret.  
 

[Lagre] 

 

 

10/49 Høring - NOU 2010:7 Mangfold og mestring - Flerspråklige barn, unge og voksne i 

opplæringssystemet 

 

Saksframlegg datert 10.08.10. 

 

Vedtak 

Hovedstyret legger følgende prinsipper til grunn for KS’ høringsuttalelse til NOU 2010:7 Mangfold og 

mestring:   

 

KS vil understreke de verdier et flerkulturelt, flerspråklig og åpent samfunn representerer. Det er 

viktig at velferdstjenestene gjenspeiler det flerkulturelle samfunnet. Utdanningssystemet må være 

inkluderende og legge til rette for inkludering i samfunnet slik at alle opplever seg som fullverdige 

deltakere i fellesskapet.  

 

Østbergutvalget har foreslått en rekke tiltak av ulik karakter. KS mener at mange av dem er av typen 

gode råd som kan gjennomføres innenfor eksisterende rammer og retningslinjer.  

 

KS mener imidlertid at enkelte forslag og ikke minst summen av alle forslagene, er svært omfattende 

med store administrative og økonomiske konsekvenser. KS er opptatt av at utformingen av det 

fremtidige velferdssamfunnet holdes innenfor bærekraftige rammer.  

Det innebærer at eventuelle standardhevinger på tjenestene og/eller en økning i individuelle rettigheter 

både må ses på tvers av sektorer og i forhold til den totale rammen for velferdsutfordringene.  

KS mener at nye, svært kostnadskrevende, generelle velferdsreformer som tar sikte på å gi nye skatte- 

og avgiftsfinansierte tilbud til store deler av befolkningen, vil være i utakt med disse utfordringene. 

(Siste setning vedtatt mot 5 stemmer) 

 

KS mener at økt statlig detaljstyring av kommunesektoren må unngås uavhengig av 

styringsvirkemiddel (individuelle rettigheter, kommuneplikter, tilsynsordninger, øremerkinger). KS 

mener at grunnregelen om handlingsfrihet må være utgangspunktet. Lover og forskrifter må brukes 

med tilbakeholdenhet for å regulere eventuelle innskrenkninger i handlingsfriheten.    



side 5 

 

KS mener at tidlig innsats i forhold til utdanning skal være et grunnleggende prinsipp. Valg av tiltak 

må ses i sammenheng med i hvor stor grad det skal satses på særtiltak for enkeltgrupper og i hvilken 

grad det generelle tjenestetilbudet må og kan tilpasses mangfoldet i befolkningen.  

 

KS vil understreke nødvendigheten av handlingsrom for både lokalt og profesjonelt skjønn, og 

viktigheten av at profesjonsutdanningene legger grunnlaget for utøving av dette skjønnet.  

  

KS forutsetter at eventuelle tiltak som iverksettes i tråd med forslagene i innstillingen, må utredes og 

beregnes i forhold til disse konsekvensene. KS forutsetter at tiltak som får konsekvenser for 

kommunesektoren, fullfinansieres.  

 

Administrasjonen gis fullmakt til å utarbeide høringsuttalelse til NOU 2010: 7 Mangfold og mestring i 

tråd med prinsippene i dette vedtaket. Høringsuttalelsen må ses i sammenheng med høringene til 

Karlsenutvalget (NOU 2008:18), Fordelingsutvalget (NOU 2009:10), Midtlyngutvalget (NOU 2009: 

18), Flatøutvalget (NOU 2009:22. Høringsfrist 01.09.2010), samt øvrige aktuelle høringsuttalelser 

som KS har avgitt.  

 

[Lagre] 

 

 

10/50 Høring: Bedre samordning av tjenester for utsatte barn og unge 

 

Saksframlegg datert 12.07.10. 

 

Vedtak 

KS legger til grunn følgende hovedprinsipper for tjenestetilbudet til utsatte barn og unge: Tjenestene 

må være helhetlige og koordinerte, de må komme til rett tid og gis etter prinsippet om laveste effektive 

omsorgsnivå. Forutsetningen for en samordnet, helhetlig og tidlig innsats er at kommunesektorens 

helhetsansvar følges opp med nødvendige økonomiske ressurser. 

 

KS stiller seg tvilende til at sterkere rettighetsfesting i barnevernloven vil gi et bedre samlet 

tjenestetilbud til utsatte barn og unge. For det første mener KS at det primært er kommunenes 

ressursgrunnlag som er hovedutfordringen for tjenesteproduksjon etter helse- og velferdslovene, ikke 

manglende rettighetsfesting. For det andre vil målgruppa være tjent med at debatten vris mer til 

hvordan barnevernlovens grenser til andre tjenester og lover kan praktiseres på en måte som sikrer at 

enkeltbarn/-familier får mest mulig adekvat hjelp. (Avsnittet ble vedtatt mot 6 stemmer). 

 

KS mener at en tydeliggjøring av oppgaver og ansvar mellom kommunale og statlige instanser – 

spesielt på barnevern- og psykisk helseområdet - er en nødvendig forutsetning for og lykkes med en 

bedre samordnet innsats. Utredningens forslag om koordinering av døgnbasert hjelp kan bidra til å 

avklare ansvar for noen få enkeltbarn-/ungdom, men bidrar i liten grad til å avklare hvilken rolle og 

myndighet kommunene har. Når det gjelder barnevernområdet mener KS at dagens forståelse av 

ansvaret mellom kommune og stat bidrar til å begrense kommunenes muligheter til å utvikle gode 

tiltak for utsatte barn og unge.  

 

KS mener at kommunenes og statens tilbud innen psykisk helse må ses bedre i sammenheng. Målet 

må være å utvikle kompetanse og tiltak som utfyller hverandre. KS ser ikke øremerkede midler til en 

handlingsplan for psykologer som formålstjenelig. Ressurser for å styrke tjenestetilbudet innen 

psykisk helse må ikke avgrenses til å omhandle enkeltprofesjoner. Det er også nødvendig å avklare 

ressursgrunnlaget på sikt hvis kommunene skal overta oppgaver og ansvar fra spesialisthelsetjenesten. 

 

KS ønsker ikke obligatoriske, generelle kartlegginger av mulige risikofaktorer hos alle barn. Forslaget 

er svært ambisiøst og ressurskrevende. Å vurdere alle barn har også en problematisk faglig og etisk 

side. KS mener at det må legges opp til alternative strategier som sikrer at de barna som trenger 

koordinert hjelp faktisk får det. Alternative strategier må ha som målsetting å utvikle kommunenes 

kompetanse på fag, samarbeid og system.  
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KS mener at lovgivningen må legge til rette for at kommunene gis bedre mulighet for helhetlig 

organisering og prioritering enn de har i dag. KS har ved flere anledninger påpekt behovet for 

harmonisering av bestemmelser i barnevernloven og helse- og sosiallovene.  Det er blant annet 

nødvendig å få mer enhetlige bestemmelser om individuell plan og om taushetsplikt. 

 

KS mener at det er naturlig at bestemmelser om individuell plan forankres i opplæringsloven og i 

barnehageloven. Det må imidlertid bemerkes at arbeidet med individuell plan er en svært 

ressurskrevende oppgave for kommunene, både faglig og administrativt. Det er derfor urealistisk å 

innføre en ny ressurskrevende rettighet om personlig koordinator. Det bør være et prinsipp for 

lovgivningen at det er kommunen - eventuelt en instans i kommunen – som har et ansvar. Da kan 

kommunene selv legge opp til ordninger som gir best mulig resultat for brukerne, ut fra de ressursene 

kommunen har til rådighet.  

 

KS mener at prinsippet om at det skal være en ansvarlig instans – ikke enkeltprofesjoner - i 

kommunen som kan gis rett til å henvise til psykisk helsevern bør følges.  

 

[Lagre] 

 

 

10/51 Høring – Utredning for etablering av en sentral valgenhet 

 

Saksframlegg datert 11.08.10. Revidert saksframlegg omdelt. 

 

Vedtak 

Hovedstyret gir administrasjonen fullmakt til å utarbeide høringsuttalelsen i tråd med følgende vedtak: 

 

KS mener forslaget om mulig opprettelse av en sentral valgenhet, basert på de vurderingene som 

ligger i rapporten KRD har bestilt fra DIFI (Direktoratet for forvaltning og IKT) vil gi gode rammer 

for gjennomføring av valg.  

 

KS mener at en sentral valgenhet vil sikre tilstrekkelig avstand mellom politisk ledelse og det 

administrative arbeidet med å gjennomføre valg. Det kan argumenteres for at det kan svekke tilliten til 

en partinøytral valgavvikling at administrasjonen av valg tilligger statsrådens eget sekretariat. 

Opprettelse av en sentral enhet vil sikre tilliten til en partinøytral valgavvikling. Det er viktig at  

enheten sikres tilstrekkelig ressurser og kompetanse. (2. og 3. Avsnitt, minus siste setning, ble vedtatt 

mot 6 stemmer) 

 

KS mener at en sentral valgenhet må sikres kompetanse og kapasitet til å drifte og utvikle et felles 

valgdatasystem som departementet vil tilby alle kommuner. En sentral valgenhet kan tilby opplæring 

av kommunale valgmedarbeidere, gjerne gjennom samarbeid med andre aktører. 

 

KS mener at regelverksforvaltning på dette området er av en slik karakter at det i stor grad kan foretas 

av et underliggende organ. Når det gjelder myndighetsutøvelse kan dette ligge til et underliggende 

organ når det gjelder forskriftsvedtak, men departementet kan ha legitime styringsbehov så fremt det 

ikke er fastsatt begrensninger i instruksjonsadgangen. 

 

KS er enig i hovedtrekkene for oppretting av en slik sentral valgenhet, slik det er skissert. KS vil 

komme tilbake med ytterligere uttalelser når et eventuelt lovforslag foreligger. 

 

[Lagre] 

 

 

10/52 Høring - Forslag til endringer i valgloven 

 

Saksframlegg datert 12.08.10. Revidert saksframlegg omdelt. 

 

 

Vedtak 
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Hovedstyret gir administrasjonen fullmakt til å utarbeide høringsuttalelsen i tråd med følgende vedtak: 

 

KS mener at Folkeregistermyndigheten må legge fram et foreløpig manntall på et tidligere tidspunkt 

for å forenkle prosessen og sikre at manntallet er mest mulig riktig.  

 

KS ønsker endring av tidsfrister for innlevering av listeforslag, slik at fristen settes til kl.12 og at 

lørdager og helligdager likestilles når det gjelder beregning av frister etter loven.  

 

KS mener at en kandidat kan be seg fritatt fra å stå på valgliste ved kommunestyre og fylkestingsvalg 

dersom han/hun ikke sympatiserer med valglisten.  

 

KS mener at forskriften om dagens krav til forsegling av valgurner på valgdagen må lovfestes. Det er 

et viktig prinsipp for å sikre valgene sikkerhet og legitimitet.  

 

KS viser til at gjeldende valglov setter forbud mot valgagitasjon i stemmelokalet, og at listekandidater 

fra ulike lister som regel vil være representert i stemmestyrene. KS tviler på at listekandidaters nærvær 

i et stemmelokale i seg selv vil påvirke stemmegivningen i nevneverdig grad. KS mener derfor at det 

ikke er behov for en bestemmelse som begrenser valgstyrenes mulighet til også å benytte 

listekandidater som valgfunksjonærer ved den praktiske avviklingen av valg. 

 

KS mener at det er viktig å påse at alle velgerne er alene i stemmeboksene, og at de som trenger 

ledsagere får med seg en representant fra stemmestyret ved behov. 

 

KS mener at kommunene må kompenseres for merkostnader som følge av at de må sikre tilstrekkelige 

ressurser i form av personell og utstyr til gjennomføring av kirkevalget i 2011, som gjennomføres 

samtidig med kommunestyre- og fylkestingsvalg. 

 

[Lagre] 

 

 

10/53 Høringsuttalelse - NOU 2010:5 - Aktiv deltakelse, likeverd og inkludering - et helhetlig 

hjelpemiddeltilbud 

 

Saksframlegg datert 03.08.10. 

 

Vedtak 

Hovedstyret gir administrasjonen fullmakt til å utarbeide høringsuttalelsen i tråd med følgende vedtak: 

 

KS mener det er behov for et mer helhetlig hjelpemiddeltilbud - og at dette vil kunne gi viktige bidrag 

til aktiv deltakelse, likeverd og inkludering. 

KS mener det sektoransvarsprinsippet som utredningsutvalget legger til grunn for sine forslag, er et 

vanskelig utgangspunkt for et mer helhetlig og brukerrettet hjelpemiddeltilbud. 

KS mener den omfattende rettighetsreguleringen utvalget foreslår på hjelpemiddelområdet, knyttet til 

sine forslag om ny ansvarsfordeling, vil gjøre det vanskelig å konkretisere framtidige behov for 

hjelpemidler og de økonomiske og administrative konsekvensene for kommunesektoren og for den 

enkelte kommune. 

KS mener at utredningens forslag om kommunalt ansvar og finansiering av basishjelpemidler i 

dagliglivet vil føre til en mer kompleks ansvars- og oppgavefordeling enn det som er dagens 

ordninger. Dette er et forslag som KS derfor ikke kan støtte.  

 

[Lagre] 

 

 

10/54 Høring - raskere oppfølging og sanksjonering ved brudd på regelverket ved arbeidstakers 

sykdom 

 

Saksframlegg datert 16.08.10.
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Vedtak 

Hovedstyret gir administrasjonen fullmakt til å utarbeide høringsuttalelsen i tråd med følgende vedtak: 

 

KS mener at  

 Det er viktig med raskere oppfølging av sykmeldte, og det kan skje gjennom framskynding av 

oppfølgingsplan til fire uker og dialogmøte 1 til syv uker 

 Sanksjonene overfor de ulike aktørene – sykmelder, arbeidsgiver og arbeidstaker – må 

utformes på en slik måte at de ikke tar fokus fra oppfølgingen av arbeidstaker. Arbeids- og 

velferdsetaten skal ikke primært være kontrollør, men være en positiv medspiller i 

sykefraværsarbeidet 

 Sanksjonene må være balanserte 

 Arbeids- og velferdsetaten må ha gjennomføringsvilje og få tilført nok ressurser slik at 

sanksjonene blir likt håndtert uavhengig av hvilket kontor arbeidstaker tilhører 
 

[Lagre] 

 

 

10/55 Høring – Forskrift om informasjonssikkerhet, tilgangsstyring og tilgang til 

helseopplysninger i behandlingsrettede helseregistre. 

 

Saksframlegg datert 18.08.10. 

 

Vedtak 

Hovedstyret legger følgende prinsipper til grunn for KS’ høringsuttalelse til Forskrift om 

informasjonssikkerhet, tilgangsstyring og tilgang til helseopplysninger i behandlingsrettede 

helseregistre. 

 

Et helhetlig tjenestetilbud er avgjørende for at en bruker eller pasient skal få dekket sitt behov, som i 

økende grad er sammensatt og komplekst. Regelverk som tar utgangspunkt i kun én tjeneste, er ikke 

framtidsrettet sett i dette perspektivet. KS mener denne forskriften er et slikt eksempel. 

 

KS er positiv til at det åpnes for tilgang til behandlingsrettede helseregistre på tvers av virksomheter. 

Men dersom samarbeidet mellom virksomhetene er svært tett og man yter tjenester ovenfor den 

samme pasientgruppen, bør man som et alternativ kunne etablere et felles behandlingsrettet 

helseregister jf kommunehelseloven § 1-3a. Private virksomheter må gjennom avtale med kommunen 

kunne benytte dette uavhengig av det forskriften sier om tilgang på tvers av virksomheter. 

 

KS er opptatt av at personvernet blir ivaretatt på en best mulig måte. Samtidig må ressursbruken til 

kontroll av hendelsesregistre stå i et rimelig forhold til det en kan forvente å oppnå. Gode nok 

systemer for kontroll av hendelsesregistre i elektroniske pasientjournalsystemer må være på plass før 

krav om jevnlige kontroller kan stilles.  

 

Forskriften vil kunne påføre kommunene ekstra kostnader både i form av økte direkte 

administrasjonsutgifter i tillegg til indirekte utgifter gjennom leverandørene som må tilpasse 

pasientjournalsystemene. Dersom krav om å kunne åpne for direkte tilgang pålegges 

kommunesektoren, forutsetter KS at disse kostnadene fullfinansieres. 

 

[Lagre] 

 

 

10/56 Insitamenter og barrierer i inntektssystemet i forhold til eventuell kommunesammenslåing 

 

Saksframlegg datert 10.08.10. 
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Vedtak 

Inntektssystemets permanente elementer bør verken belønne eller straffe kommunenes valg 

om å søke kommunesammenslåing. Dersom kommuner aktivt ønsker å slå seg sammen, bør 

det gis midlertidig stimuleringstilskott utenfor inntektssystemet, som nedtrappes over tid. 

Tilskottet skal bidra til å stimulere og lette omstillingsprosessene som kommuner som slår seg 

sammen vil måtte gjennomføre for å få den tilsiktede effekten av sammenslåingen. Rammen 

for et slikt tilskott må ikke påvirke den samlede økonomiske rammen for kommunesektoren. 

  
[Lagre] 

 

 

10/57 Utsatt sak - Fylkeskommunene som forhandlingsorgan for kommunesektoren i den 

foreslåtte finansieringsordningen for lokale klimatiltak (KLOKT) 

 

Saksframlegg datert 12.08.10. 

 

Vedtak 

KS anbefaler at fylkeskommunene bistår kommuner i forhandlinger med staten i den foreslåtte 

finansieringsordningen for lokale klimatiltak, (KLOKT - klimakutt gjennom lokale tiltak) på grunnlag 

av et forhandlingsmandat uten rettslig binding.  

 

KS anbefaler at fylkeskommunene påtar seg et veiledningsansvar i ordningen overfor kommuner som 

ønsker det i eget fylke. 

 

KS skal ha en koordinerende rolle i forhandlingsarbeidet, og vil utarbeide et detaljert forslag om 

innretning av forhandlingsmekanismen.  

 

[Lagre] 

 

 

10/58 Likere deling av foreldrepermisjon 

 

Saksframlegg datert 16.08.10. 

 

Vedtak 

KS mener det er viktig å legge til rette for en likere deling av foreldrepermisjonen mellom kvinner og 

menn av hensyn til arbeidskrafts- og kompetansebehovet i kommunal sektor  

 

- KS mener det må være et mål at mor og far deler på foreldrepermisjonen for å hindre lange 

fravær/permisjoner, for å sikre kontinuitet i kompetanse- og arbeidskraftsbeholdningen i 

sektoren 

- KS mener det er rimelig at fravær knyttet til foreldre- og omsorgspermisjoner fordeles likere 

mellom ulike sektorer, slik at arbeidsgivere i kommunal sektor får en mindre belastning 

knyttet til slikt fravær. 

- KS vil være pådriver for at arbeidsgivere motiverer og oppfordrer sine ansatte til å dele mer på 

foreldrepermisjonen 

- KS viser til synspunkter fra behandlingen av Likelønnskommisjonens utredning om heving av 

taket på 6G og selvstendige rettigheter for far som forutsetninger for en likere deling 

- Hovedstyret i KS  konstaterer at det er delte meninger om det er hensiktsmessig å lovfeste at 

større deler av foreldrepermisjonen forbeholdes far.  

 

[Lagre] 

 

 

10/59 Videre arbeid med Europarådets strategi for godt demokrati og styresett 

Saksframlegg datert 09.08.10. 
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Vedtak 

KS vil arbeide videre med implementering av Europarådets strategi for innovasjon og god styring som 

en videreføring av arbeidet som pilotland. Administrasjonen gis mandat til å samarbeide med KRD om 

en testperiode på to år for et nasjonalt opplegg for gjennomføring av dette, i tråd med Europarådets 

retningslinjer.  

 

[Lagre] 

 

 

10/60 Oppnevning av KS' representanter til UCLG og CEMR 

 

Saksframlegg datert 17.08.10. 

 

Vedtak 

 

1. Halvdan Skard nomineres som KS’ kandidat til UCLG Executive Bureau og velges til UCLG 

World Council med Bjørg Tysdal Moe som vararepresentant. 

 

2. KS’ representasjon i CEMR Policy Committee videreføres: 

1. Halvdan Skard 

2. Gunn Marit Helgesen 

3. Bjørg Tysdal Moe 

Vararepresentanter: 

1. Jørund A. Ruud 

2. Endre Skjærvø 

3. Hanne Braathen 

 

4. Halvdan Skard forslås til vervet som leder (evt. nestleder) i CEMR Financial Management 

Committee.  

 

5. Valgene gjelder for perioden frem til KS Landsting i 2012, slik at et nytt Hovedstyre kan vurdere 

KS’ representasjon i UCLG og CEMR. 

 

[Lagre] 

 

 

10/61 Eventuelt 31.08.2010 

 

- AU får i oppdrag å konkludere på tema som skal inn i debattheftet til 

strategikonferansene. Hovedstyrets medlemmer involveres ved behov. 

- Henvendelse fra Samferdselsdepartementet om å innføre krav om sikkerhetsseler i 

skolebusser. KS anbefaler at fylkeskommunene legger det inn i anbudsutsendingene 

om nye busser. KS forutsetter full økonomisk kompensasjon. 

- Styreleder orienterte fra siste konsultasjonsmøte. 

- Det protokolleres at Hovedstyrets  helsegruppe er nedlagt. 
[Lagre] 

 

 

10/62 Orienteringer fra administrerende direktør 31.08.10 

 

- Status kvalitetskommuneprogrammet. Programmet er avsluttet. Administrativ 

arbeidsgruppe som skulle komme med forslag om evt videreføring av enkeltelementer 

er stoppet av departementet. KS er eneste part som har kommet med innspill på tema i 

en evt videreføring. KS etterlyser svar fra departementet. 

- KS-dagen (for alle ansatte i KS) arrangeres i Bergen 1.-2.09 i Bergen. 
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- 10.09 arrangerer KS sammen med RU et rådslag for kvinnelige rådmenn i Oslo. 
 

[Lagre] 

 

 

Orienteringssaker 

10/22 Protokoll fra KS Bedriftsstyret hhv telefonmøte 5. mai og møte 7. juni 2010 

 

Saksframlegg datert 09.07.10. 

 

Vedtak 

Saken tas til orientering. 

 

[Lagre] 

 

 

10/23 Protokoll fra møte i hovedstyrets arbeidsgruppe for FoU 28.05.2010 

 

Saksframlegg datert 18.08.10.

 

Vedtak 

Saken tas til orientering. 

 

[Lagre] 

 

 

10/24 Rød sak 

 

 

10/25 Pensjonsordninga for folkevalgte i kommuner og fylkeskommuner 

 

Saksframlegg datert 12.07.10. 

 

Vedtak 

Saken tas til orientering. 

 

[Lagre] 

 

 

10/26 Pasientene ingen vil ha - Status fra en kommune 

 

Saksframlegg datert 11.08.10. 

 

Vedtak 

Saken tas til orientering. 

 

[Lagre] 

 

 

10/27 Merknad til sak 10/24 - Høringsuttalelse om klimakur 

 

Saksframlegg datert 13.08.10. 

 

Vedtak 

Saken tas til orientering. 
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[Lagre] 

 

 

10/28 OU-midlene – orientering om ordningen generelt og bruk av arbeidsgivers andel 

 

Saksframlegg datert 12.08.10. 

 

Vedtak 

Saken tas til orientering med følgende merknad fra Hovedstyret:. 

Administrasjonen vurder om det er behov for å justere retningslinjene for OU-midlene i en sak til 

Hovedstyret. 

 

[Lagre] 

 

 

10/29 Revisjonsmessige forhold fremkommet under revisjonen for 2009 

 

Saksframlegg datert 11.05.10. 

 

Vedtak 

Saken tas til etterretning. 

 

[Lagre] 

 

 

10/30 Fagskoleutdanning - en orientering  

 

Saksframlegg datert 11.08.10. 

 

Vedtak 

Saken tas til orientering med følgende merknad fra Hovedstyret: 

KS ber departementet foreta en gjennomgang av fagskoleloven i lys av forvaltningsreformen. 

 

[Lagre] 

 

 

10/31 Organiseringen av havne-Norge og KS Bedrift Havn 

 

Saksframlegg datert 16.08.10. 

 

Vedtak 

Saken tas til orientering. 

 

[Lagre] 

 

 

10/32 Tilbakemelding fra CEMR - Takk til KS for gjennomført CEMR-møte 3.4. juni. 

 

Saksframlegg datert 16.08.10. 

 

Vedtak 

Saken tas til orientering. 

 

[Lagre] 
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10/33 Samhandlingsreformen 

 

Saksframlegg datert 25.08.10. 

 

Vedtak 

Saken tas til orientering med følgende merknad fra Hovedstyret: 

Hovedstyret skal oppdateres jevnlig om arbeidet med samhandlingsreformen. Til neste 

Hovedstyremøte legges fram en vurdering om hvorvidt Hovedstyret bør opprette en støttegruppe. 

 

[Lagre]  

 

 

 

Notatsaker 

10/3 Deltid utfordringer, omfang og mulige tiltak 

 

Saksframlegg datert 11.08.10. 

 

Vedtak 

Notatet ble diskutert. Hovedstyrets synspunkter legges til grunn i det videre arbeidet med saken. 

 

[Lagre] 

 

 

10/4 Livsnøytrale seremonirom - innspill til regjeringen 

 

Saksframlegg datert 24.08.10. 

 

Vedtak 

Notatet ble diskutert. Hovedstyret anbefaler ikke en lovfesting. 

 

[Lagre] 

 


